平成 18 年２月 17 日

各 位

                      会 社 名   駒 井 鉄 工 株 式 会 社

                                           代表者名   取 締役社長  笠  畑  恭  之

（コード番号  5915  東証・大証第１部）

問合せ先 取締役兼常務執行役員 海 老澤正博

（TEL 03－3833－5101）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年２月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   現代表取締役社長 笠畑恭之は、平成 11 年４月の社長就任以来、国内生産拠点の集約など生産

体制の再構築を進めるとともに、設備除却・資産の有効活用・人員削減などスリム化による体質

強化や、執行役員制の導入による迅速かつ効率的な経営組織の構築などを進めてまいりました。

   社長就任から７年が経過し一連の改革に目途がついたことから、今後の事業運営については若

返りを図り、新しいリーダーシップの下で進めていくことが必要であると判断し、社長交代を決

定いたしました。

２．新任代表取締役の氏名および略歴

  新役職名  代表取締役社長

  氏  名  須  賀  安  生（すが やすお）

  出 身 地  広島県

  最終学歴  昭和４４年 ３月 大阪大学経済学部 卒業

  生年月日  昭和２０年 ９月２２日（６０歳）

  略  歴  昭和４４年 ４月  駒井鉄工株式会社入社

        平成 元年 ６月  橋梁営業部長

        平成 ６年 ６月  企画部長

        平成１１年 ６月  取締役

        平成１３年 ６月  常務取締役

        平成１４年 ４月  常務取締役 兼 常務執行役員

        平成１５年 ４月  取締役 兼 常務執行役員

        平成１８年 ４月  代表取締役社長就任（予定）

  なお、現代表取締役社長 笠 畑 恭 之 は、取締役相談役に就任（予定）

３．就任予定日  平成１８年 ４月 １日

以 上